Zapis z jednani Skolské rady
ZS Osvobozeni Pelhiimov

Ze dne 21. 6. 2010

Pritomni:
dle PL—11 ¢lent

Program:
1. Zahijeni

2. Novy Clen rady
3. Sezndmeni s pritbéhem skolniho roku
4. Rizné

ad 1)
Piedsedkyné rady Mgr. Miloslava Hola pfivitala pfitomné a seznamila je s programem
jednani.

ad 2)
Mgr. Miloslava Hola pfivitala nové zvolenou ¢lenku rady za zaméstnance Skoly Mgr. Martinu
Forejtovou, ktera nahrazuje Mgr. Jaromira Havla, ktery ze Skoly odesel a funkci ukon¢il.

ad 3)

Reditelka §koly seznamila pfitomné s prib&hem $kolniho roku, ktery poznamenali problémy
s odchodem ucitelit a onemocnéni dvou ucitelek. Jako jejich zastup byli piijati jako ndhrada
kvalitni ucitelé.

Vyznamnou udalosti bylo i ocenéni znalosti zaku v testech SCIO.

V ramci projektu EU byly zahdjeny kurzy a testy ECDL certifikati START.

O préazdninach bude provedeno zatepleni $koly. Skola se zapojila do projektu ,,Cesko &te
détem*, kterého se zucastnili 1 zastupci mésta Pelhfimov a kraje Vysocina.

ad 4)
Na zaklad¢ prohlaSeni n€kterych rodicl, rada na svém zasedani na podzim zvazi spolecné se

ZSR terminy placeni pfispévk ZSR.

Aktualizace elektronickych adres:

Mgr. Marta Buchtova buchtova@zsospe.cz
Mgr. Jitka Dederova dederova@mupe.cz

Jana Duskova mspodnaspem@mupe.cz
Mgr. Martina Forejtova forejtova@zsospe.cz
Mgr. Miloslava Hola hola.m@seznam.cz

Ing. Dana Hunalova hunalova.d@mupe.cz
Pavla Kucerova sk-stech@quick.cz

Mgr. Véclav Lastovicka laStovicka@zsospe.cz
Dagmar Melicharova dagmarmel@seznam.cz
FrantiSek Pavlat info@fpavlat.cz

Bc. Pavel Pipal pipal.pavel@quick.cz
Martina Zemanova martina.zemanova@atlas.cz

Zapis ovetili: Mgr. Marta Buchtova
Mgr. Miloslava Hola

Zapsal: Frantisek Pavlat
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